
З А П О В Е Д  

№ РД-09-1497/07.06.2024 г. 

 

Относно: определяне на състав и задължения на комисията за запознаване на зрелостниците с 

работите от ДЗИ в електронен вариант 

На основание чл. 259, ал. 1 от ЗПУО, във връзка с чл.95 т.4 и чл.96 ал.1 от НАРЕДБА № 11 от 

1 септември 2016 г. за оценяване на резултатите от обучението на учениците, относно организиране 

дни за запознаване с оценените писмените работи: 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

І. ДНИТЕ:  10.06.2024 г. (понеделник)   

   11.06.2024 г. (вторник)   

12.06.2024 г. (сряда)   

за разглеждане и запознаване с писмените работи от първи и втори ДЗИ и ДЗИ по желание на 

зрелостниците от ПГЧЕ „Васил Левски” – Бургас 

ІІ. . ГРАФИК НА УЗК 

 

 

 

ІІІ. ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ЧЛЕНОВЕТЕ НА КОМИСИЯТА: 

1.  Познават нормативните актове за информационна сигурност на материалите. 

2.  Дежурният член на комисията предоставя за разглеждане писмената работа в електронен 

вариант. 

3. Разглеждането на всяка работа става единствено и само в присъствието на член от комисията след 

представяне на документ за самоличност. 

4. Не допускат заснемане на работите. 

5. Водят дневник на явилите се за разглеждане на писмените работи като попълват всички графи в 

дневника – трите имена на зрелостника, № документ за самоличност, предмет, дата, време за 

разглеждане, подпис на зрелостника и на член от комисията. 

6. Уведомяват зрелостниците, че съгласно изискванията на чл. 82, ал. 1 от НАРЕДБА № 11 от 1 

септември 2016 г. за оценяване на резултатите от обучението на учениците, оценките от ДЗИ са 

окончателни и не подлежат на преразглеждане.  

ІV. МЯСТО НА РАЗГЛЕЖДАНЕ НА ПИСМЕНИТЕ РАБОТИ В САЙТА results12.mon.bg  

– кабинет на ЗДУД. 

Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично. 

 

ВЕСЕЛА ИВАНОВА 

Директор ПГЧЕ „Васил Левски”-Бургас 

Дата/ден Час  Учители  подпис 

10.06.2024 г. (понеделник) 13:00-17:00 Марина Гочкова 

Росина Лазова 

 

Дата/ден Час  Учители  подпис 

11.06.2024 г. (вторник) 09:00-17:00 Красимир Чокалов 

Десислава   Стайкова 

 

Дата/ден Час  Учители  подпис 

12.06.2024 г. (сряда) 11:00-17:00 Донка Динева 

Силвия Чалъкова 

 


